
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов

Приказ

№ от 03.06.2024г

О создании конфликтной комиссии по рассмотрению заявлений родителей обучающихся для 
зачисления в 5-е классы на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», законом Рязанской области от 29 августа 2013года № 
42-03 «Об образовании в Рязанской области», с Постановлением от 22 мая 2014 года № 7 
Министерства образования Рязанской области «Об установлении случаев и Порядка 
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные 
образовательные организации Рязанской области и муниципальные образовательные 
организации для получения основного, общего и среднего общего образования», с уставом и 
локальными актами МБОУ «Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов» с целью удовлетворения образовательных потребностей и развития способностей 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить конфликтную комиссию по рассмотрению заявлений родителей обучающихся 

для зачисления в 5-е классы на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

-  Сюваткина Е.А., советник директора по воспитанию, председатель комиссии

-  Богатова К.А., учитель-логопед, член комиссии

-  Черенкова Н.В., учитель начальных классов, член комиссии 

-Гусева Ю.В., учитель английского языка, член комиссии

-  Лысянская А.Б., учитель информатики, член комиссии

2. Назначить день апелляции 04, 05, 06 июня 2024г с 09.00.до 14.00.

3. Протокол по итогам работы конфликтной комиссии предоставить 07 июня 2024г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.В. Войтенко


